
-.~.,,¡ .. ~',, , ,
",

Universidad Nacional de Tucumán

Rectorado

"2017 - Año de las Energías Renovables"

San Miguel de Tucumán, 1 1 SEP 2017,
VISTO el Expediente N" 29056/2013 por el cual la Dirección del Gymnasium de la

U.N.T, mediante Resolución Interna N" 107/2017 solicita prórroga de designación del

Profesor PABLO RODOLFO BAZZANO en 6 (seis) horas cátedra (732) para la

asignatura "Electricidad" del Ciclo Básico - Plan Variable, a partir del 01 de abril de 2017 y

hasta el 31 de marzo de 2018,y;

CONSIDERANDO:

Que el Prol. Bazzano continúa con el dictado de la asignatura.

Que al ser del Plan Variable no se concursa.

Por ello, y teniendo en cuenta los informes producidos,

LA RECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN
RESUELVE

ARTíCULO 1°._ Prorrogar la designación del Profesor PABLO RODOLFO BAZZANO

DNI: 20.284.326 como Docente Interino en 6 (seis) horas cátedra (732) para la asignatura

"Electricidad" del Ciclo Básico - Plan Variable del Gymnasium de la UNT, a partir del 01

de abril de 2017y hasta el31 de marzo de 2018.

ARTíCULO 2°._ La Dirección del Gymnasium de la U.N.T queda obligada a verificar el

cumplimiento de la normativa del Régimen de Dedicaciones e Incompatibilidades vigente

en esta Universidad.

ARTíCULO 3°._ El gasto que demande lo dispuesto precedentemente deberá imputarse a

los créditos presupuestarios del Gymnasium de la U.N.T.

ra. ALICIA BARDO N
RECTORA

Universidad Nacional de Tucumán

Prof Alicia JUAREZDE TUZZA
SECRETARIA ACA.OEMICA

Univer.idad Nacional da Tucum.A!n

ARTíCULO 4°._ Hágase saber, tomen razón las Direcciones Generales de Personal y

Presupuesto y vuelva al Gymnasium de la U.N.T a sus efectos.

RESOLUCION N° 12 9 9 2 Oi 7
MPJtl--

Srta. MARi" .t:.JI\l' JR~G0'!EZ
I1/C!ígO cil C~~la.;"o :'3 ~'Jr..''..¿r 3
061 Ct'lloj\l di! (~~,,; .:: f.x; - 1 •••1.

u.tJ, r,


